SECRETARIAS MUNICIPAIS DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIARIO, 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL  E CIDADANIA , DESENVOLVIMENTO RURAL E 
SUSTENTAVEL, MEIO AMBIENTE , ADMINISTRAÇÃO , FINANÇAS , SAUDE, CULTURA 
ESPORTE E TURISMO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI. 
VALOR: R$ 140.452,52 (cento e quarenta mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e 
dois centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.303.0005.2032; 10.301.0005.2033;10.301.0005.2035; 
10.302.0005.2036; 10.301.0005.2037; 10.305.0005.2039; 10.302.0005.2041; 10.302.0005.2042; 
10.301.0005.2043;